

Uykuları kaçırarak  
deprem uyarısı!

■ İstanbul depremiyle ilgili Prof. Dr. Naci Görür'den bir açıklama daha geldi. 250 yıllık tekerrür periyodunu hatırlatan Görür, "İstanbul'da kesinlikle 7'den büyük bir deprem olacaktır" dedi ve Marmara Denizi'ndeki fayın kırılmadan kalamayacağının altını çizdi. Yaklaşan yerel seçimlerle ilgili de konuşan Görür, "Aday olan isimler sağ olsunlar benimle konuştular. Hepsinin emrine amade olduk, bildiğimiz kadarını anlattık" dedi. /3TE

ALEMDAR VİZYONUNU  
KAMUOYUYLA PAYLAŞACAK

Cumhur İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, yerel seçimler öncesinde projelerini açıklıyor. Alemdar, kentsel dönüşüm, ulaşım, yeşil alanlar, çevre, tarım, enerji, sosyal hizmet, turizm, sanayi, ticaret, eğitim, spor, kültür-sanat, altyapı ve dijital dönüşüm gibi farklı alanlara yayılan projeleri ve şehre bakış vizyonunu kamuoyuyla paylaşacak.

■ Cumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, şehir vizyonu ve projelerini açıklıyor. Yarın gerçekleştirilecek toplantıda şehrin merakla beklediği projeler kamuoyuyla paylaşılacak. Başkan Adayı Alemdar, kentsel dönüşüm, ulaşım, yeşil alanlar, çevre, tarım, enerji, sosyal hizmet, turizm, sanayi, ticaret, eğitim, spor, kültür-sanat, altyapı ve dijital dönüşüm gibi farklı alanlara yayılan projeleri ve şehre bakış vizyonunu aktaracak.

## PROJELER ŞEHRE VİZYON KATAÇAK

■ Şehrin tamamına yönelik hazırlanan projeler ve vizyon katacak yeni yatırımlarla vatandaşların karşısına çıkacaklarını ifade eden Başkan Adayı Alemdar, "Adaylığımız açıklandığı günden itibaren sahada vatandaşlarımızla birlikteyiz. Talep ve beklentilerini biliyoruz. Alanında uzman arkadaşlarımızla birlikte bu beklentilere cevap üretecek, şehrimizi geleceğe hazırlayacak ve yeni bir bakış açısı kazandıracak çalışmalarını tamamladık. İnşallah 23 Şubat Cuma günü gerçekleştireceğimiz programla da tüm projelerimizi kamuoyu ile paylaşacağız" dedi.

## "SAKARYA'YI GELECEĞE HAZIRLAYACAĞIZ"

■ Kentsel dönüşüm, ulaşım, yeşil alan, enerji, turizm gibi önemli hamlelerin yanı sıra ilçelerin kendi dinamiklerine göre özel hazırlıklar yaptıklarını aktaran Başkan Adayı Alemdar, "Şehrimizin her bir köşesine eser ve hizmet ulaştırmak istiyoruz. Önceliklerimizi çok iyi biliyoruz. Bu noktada da gerekli hazırlıkları yaptık. Ayrıca ilçelerimizin potansiyelini de ortaya çıkaracak adımlar atacağız. Tüm enerjimizle çalışacağız. Hep birlikte Sakarya'yı geleceğe hazırlayacağız" diye konuştu.

Ekrem Yüce'ye  
ulusal düzeyde ödül

■ Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Tüm Bürokratlar ve İş İnsanları Federasyonu (TUMFİBED) tarafından verilen ulusal düzeydeki Tarım Bilimleri Ödülü'ne layık görüldü.  
■ TUMFİBED yönetimi Başkan Yüce'ye ulusal düzeyde bir ödül olan Tarım Bilimleri Ödülü'nü takdim etti. Yüce, son 5 yılı anlatarak, "Şu anda bu şehrin dört bir yanında Büyükşehir üretiyor, kazanıyor ve üreticiye de kazandırıyor. Bunları yapmak elbette ki kolay olmadı ancak tarımda attığımız her adımın meyesini şehrimiz yıllar boyunca olacak ve dünyada 'Tarım Şehri' olarak anılacak. Bu gurur ve onur bize yeter diyoruz. Bu kıymetli ödül için de federasyonumuza ve onların nezdinde siz değerli başkanlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Işıksu: "Zafer için  
hazırız ve kararlıyız"

■ Adapazarı Belediye Başkanı, Cumhur İttifakı Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu Işıksu, Cumhur İttifakı Adapazarı Belediyesi meclis üyesi adaylarıyla bir araya geldi. Işıksu, "Demokrasinin ve kalkınmanın yerelden başladığı inancıyla Türkiye Yüzyılı şehirleri için çalışan AK Parti'nin eser ve hizmet belediyeçiliğini Adapazarı'mızda sürdürmek ve hep birlikte seçimlerde yeni bir zafer kazanmak için hazırız ve kararlıyız. Cumhur İttifakı birlik ve beraberliğiyle milletimizin huzurunda olmanın sorumluluğunu üzerimizde taşıyarak Adapazarı'mızın yarınlarını çok daha müreffeh bir hüviyete kavuşturacak çalışmalar yapmayı sürdüreceğiz" dedi. /7DE

## CHP'de sorumluluk Keleş'in

CHP önceki dönem İl Başkanı, Milletvekili Adayı ve şimdi Parti Meclisi Üyesi Ecevit Keleş, CHP'nin Sakarya'daki başarısızlığının mimarı olarak görülüyor. Sakarya'nın AK Parti kalesi haline gelmesinde başrolün Ecevit Keleş'te olduğunun konuşulduğu kulislere, bir başarısızlığın daha hazmedilemeyeceği söyleniyor.

CHP'de Özgür Özel dönemiyle birlikte Parti Meclisi'ne giren Ecevit Keleş, Ankara'ya gittiği günden beri Sakarya'daki çalışmalardan bir hayli uzaklaştı. Aday belirleme sürecinde yaşananlar, Büyükşehir Belediye başkanlığına aday bulunmaması gibi olaylarda Ecevit Keleş'in başarısız Sakarya planı ortaya çıkarken, vatandaşlar bu planlamayla Sakarya'da alınacak yeni bir başarısızlığın en büyük sorumlusu olarak da yine Ecevit Keleş'i gösterecek gibi görünüyor.

Şimdi hatırlatıyoruz?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Nasıl yönetildiğimizin bir resmi de İLİÇİ!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Seçimin Zor Sınavı İstanbul'da!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Gıda terörüne karşı korunmasız değiliz!

► RABİA KAYA yazısı 3'te

ŞEHİR İÇİ RAYLI ULAŞIM: GÖLGE YANLARI

► ONUR TOKUR yazısı 4'te

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN

RECEP  
TAYYİP  
ERDOĞAN  
SAKARYA'DA



TÜM HALKIMIZ  
DAVETLİDİR

YUSUF  
Alemdar  
Sakarya Büyükşehir  
Belediye Başkan Adayı



24  
ŞUBAT  
CUMARTESİ  
13:00  
15 TEMMUZ  
DEMOKRASİ  
MEYDANI